
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0063124/2019

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0001-
2020-4, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0001-2020-4Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
ALVAREZ, FLORENCIA 02/02/1993 2011 10/12/2010 19/09/2019argentinaDNI 37217921


ARIAUDO, MARIA DE LOURDES 11/02/1983 2009 22/10/2009 17/09/2019argentinaDNI 29875731


CEJAS, DAHYANA BELEN 24/10/1992 2011 09/12/2010 04/12/2018argentinaDNI 37096225


FARRAGUT, ELUNEY NADINE 05/11/1991 2010 09/12/2009 01/08/2019argentinaDNI 36309068


GIOVANINI, JULIETA 11/10/1992 2011 03/12/2010 19/09/2019argentinaDNI 37122909


HEREDIA, MARIA AGUSTINA 20/09/1995 2014 06/12/2013 19/09/2019argentinaDNI 39059042


MARTINEZ, MILENA BELEN 10/04/1993 2011 03/12/2010 28/10/2019argentinaDNI 36487472


PARANO, MELINA SOLEDAD 18/11/1992 2011 01/12/2010 07/08/2019argentinaDNI 37107671


PEREZ, CAMILA ALEJANDRA 26/08/1992 2010 01/12/2009 07/08/2019argentinaDNI 36358594


TEJADA, FLORENCIA 11/02/1990 2009 01/12/2008 18/09/2019argentinaDNI 34869485


THEAUX ZAQUILAN, ANAHI EDITH 16/08/1992 2010 09/12/2009 21/10/2019argentinaDNI 36358643


VILLARROEL, VALENTINA 12/03/1993 2011 03/12/2010 05/08/2019argentinaDNI 37317307


VISINTINI, MARIA GEA 01/12/1993 2012 12/12/2011 05/08/2019argentinaDNI 37440659


ZALAZAR, MARIA JOSE 07/02/1994 2012 15/12/2011 04/07/2019argentinaDNI 37187766


Titulo: 450    Contador Público
BUTELER COMPIANO, FEDERICO DANIEL 09/01/1992 2010 10/12/2009 12/07/2019argentinaDNI 36145825


CABANILLAS, SANTIAGO 02/01/1992 2011 03/12/2010 10/07/2019argentinaDNI 36146409


COOPER, GERARDO JOSE 27/10/1992 2011 07/12/2010 17/09/2019argentinaDNI 37094380


FINVARB, GUSTAVO ANDRES 26/01/1993 2012 05/12/2011 20/09/2019argentinaDNI 37195802


HIDALGO ASTUDILLO, JAVIER ALBERTO 08/05/1992 2010 10/12/2009 18/09/2019argentinaDNI 36414582


PAÑART, NICOLAS 20/01/1993 2011 02/12/2010 20/09/2019argentinaDNI 37195520


ROBERTO, GABRIEL EMILIANO 20/07/1992 2011 01/12/2010 01/08/2019argentinaDNI 37050041


THOMSEN, FACUNDO EMANUEL 09/11/1992 2011 13/12/2010 19/09/2019argentinaDNI 37034277


Cantidad: 22


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
AMUCHASTEGUI, LUCIA DEL VALLE argentinaDNI 38504879


argentinaDNI 38002718


argentinaDNI 38728750


argentinaDNI 36046200


argentinaDNI 37566168


argentinaDNI 38985787


argentinaDNI 37317600


argentinaDNI 38413002


argentinaDNI 35574998


argentinaDNI 37177431


argentinaDNI 35531548


CABANILLAS, DOLORES


CAMPAÑA, MARA EVANGELINA


CASAS NARDA, LUCIA


COLELLA, MARIA BELEN


FEUILLADE, ROSARIO


GONZALEZ, MARIA LAURA


MUÑOZ DIEZ, LUCIA AGUSTINA


SPEZIA, SOFÍA SOLEDAD


TESIO, MARIA ANTONELLA


TRANCON, ROMINA MARIA GRISELDA


VANDECAVEYE, SOL MARIA


12/11/1994 2013 03/12/2012 12/07/2019


10/01/1994 2013 04/12/2012 10/07/2019


28/04/1995 2013 12/12/2012 07/08/2019


15/11/1991 2010 04/12/2009 10/07/2019


21/10/1993 2012 13/12/2011 16/09/2019


27/03/1995 2013 04/12/2012 19/09/2019


17/11/1992 2012 01/12/2011 16/09/2019


13/09/1994 2013 05/12/2012 23/05/2019


27/12/1990 2010 30/11/2009 07/08/2019


28/04/1993 2012 14/12/2011 19/09/2019


09/11/1990 2011 13/12/2010 29/11/2018


23/03/1988 2013 22/08/2013 07/08/2019argentinaDNI 33571537


Titulo: 386    Licenciado en Administración
AGUILAR, NICOLAS NAHUEL argentinaDNI 35526660


argentinaDNI 34192892


argentinaDNI 38002094


argentinaDNI 37618628


argentinaDNI 39079673


argentinaDNI 34029833


argentinaDNI 37618273


GOMEZ, OSCAR HORACIO


MUIÑO, NICOLAS JOSE


PISCIOLARI, RODRIGO


SCIANCA, CRISTIAN EZEQUIEL


VEGA FERNANDEZ, PABLO ANTONIO


ZABALA, RODRIGO EMANUEL


ZARZUR, AGUSTIN


19/09/1990 2010 11/12/2009 23/05/2019


14/12/1989 2009 11/12/2008 19/09/2019


15/01/1994 2012 07/12/2011 02/08/2019


12/05/1993 2011 07/12/2010 02/08/2019


01/08/1995 2014 09/12/2013 19/09/2019


10/09/1988 2009 03/08/2009 10/07/2019


16/04/1993 2011 09/12/2010 19/09/2019


16/08/1993 2012 05/12/2011 07/08/2019argentinaDNI 37821924


Cantidad: 20









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-1796-E-UNC-DEC#FCE
		2019-12-20T10:04:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T15:40:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T15:40:50-0300
	GDE UNC




